
   

     

 

           

          

            

 

  

           
  

           
        

             
    

           

       
           

         
          

         
           
          
         

Winters ijk

raadsbesluit
2025, nr.V-11 sub b

De read van de gemeente Winterswijk;

overwegende dat;

gelezen het voorstel van het presidium van 21 mei 2025, nr. 2371786;

gelet op o.a. de artikelen 61 en 84 van de Gemeentewet;

besluit:
1.

a.
b.
c.
d.

2.

3. de heer R.J.F. Jansen (griffier) aan te wijzen als secretaris aan de vertrouwenscommissie;

4.

de griffier, 'oorzitter.

■J. BengevoordR.J.F. Jl B.,

1

mevrouw B. Freriks-ten Hagen (gemeentesecretaris) aan te wijzen als plaatsvervangend secretaris
aan de vertrouwenscommissie.

gelezen de circulaire Benoeming, klankbordgesprekken en herbenoeming burgemeester van de minister
van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties van 29 September 2017;

Aldus besloten door de gemeenteraad van de gemeente Winterswijk in zijn openbare vergadering
gehouden op 28 mei 2025,

mevrouw E.S.F. Schepers-Janssen (wethouder) aan te wijzen als adviseur aan de
vertrouwenscommissie;

tot leden van de vertrouwenscommissie te benoemen;
de heer T.J.M. van Beek, namens de fractie van Voor Winterswijk;
mevrouw S.W.A. Prinsen, namens de fractie van het CDA;
de heer A. van Nijkerken, namens de fractie van Morgen;
mevrouw L. ten Dolle, namens de fractie van D66;
de heer M. van Eck, namens de fractie van de PvdA;
de heer J. Pleiter, namens de fractie van Winterswijks Belang;
de heer R.J.K. Garvelink, namens de fractie van de WD;

e.
f.
9-


